
pipelife.cz

Písemnou žádost se stručným životopisem a dosavadní praxí zasílejte prosím  
na e-mailovou adresu: anna.vagnerova@wienerberger.com 
Anna Vagnerová • HR Business partner
M: +420 720 989 982
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, www.pipelife.cz

PROCESNÍ TECHNIK
LEAN JUNIOR (M/Ž)
Chcete se stát posilou úspěšného týmu?
Umíte dotahovat věci do konce?
Bavila by Vás spolupráce s výrobou i vedením závodu na 
neustálém zlepšování?

Pokud ano, možná hledáme právě Vás!

Místem výkonu práce Procesního technika je společnost Pipelife 
Czech s.r.o. v Otrokovicích, která patří do skupiny Wienerberger AG.

Co nového zaměstnance na této pozici čeká?
Náplní práce nového kolegy/kolegyně bude zavádění, 
spoluvytváření a aktualizace standardů společnosti. 
Spoluvytváření kultury neustálého zlepšování a optimalizace. 
Nedílnou součástí práce bude práce s informačními systémy 
společnosti, ve kterých se eviduje výroba, spotřeby, parametry 
výrobků, reklamace apod.

Bez čeho se u nás neobejdete?
• Motivace poznat celý výrobní proces, znát jeho detaily i funkčnost
• Schopnosti procesy vyhodnocovat i predikovat případná rizika 

a předcházet jim

• Dobrých komunikačních dovedností a schopnosti 
spolupracovat s kolegy napříč společností

Co by Vám nemělo chybět?
• Vzdělání technického směru
• Znalosti práce na PC (MS Office)
• Mírně pokročilé znalosti anglického jazyka (B1)
• Řidičského oprávnění skupiny B
• Výhodou pro Vás může být zkušenost s postupy Lean výroby a 

znalost Lean nástrojů.

Co prací u nás získáte?
• Zaškolení v problematice, kvalitní tým a dostatek samostatné 

smysluplné práce
• Dlouhodobou spolupráci a osobní rozvoj ve společnosti, která 

je leader trhu
• Motivující mzdové ohodnocení, pravidelná valorizace mzdy
• Příjemné pracovní prostředí a skvělý kolektiv
• Benefity společnosti - 5 týdnů dovolené, příspěvek na penzijní 

připojištění, příspěvek na dopravu, multisport karta, jazykové 
vzdělávání, různé vzdělávací kurzy, firemní akce, právní 
poradenství zdarma, aj.

NÁSTUP JE MOŽNÝ IHNED!

PROCESNÍ TECHNIK 
LEAN JUNIOR (M/Ž)


